香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



AGTech Holdings Limited 亞博科技控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:8279)

自願公告

與中國對外文化集團有限公司 訂立戰略合作框架協議

本公告乃亞博科技控股有限公司*(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)自 願作出,以讓本公司股東及潛在投資者得知本集團之最新業務發展。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於2025年8月12日,本公司與中國對外文化集團有限公司(「中國對外文化集團」)訂立戰略合作框架協議(「框架協議」),以積極配合及參與國家文化發展戰略以及支持澳門經濟多元發展戰略。

根據框架協議,訂約各方同意利用彼等各自的資源及優勢,建立戰略合作關係,其中包括在澳門共同組織及主辦文化活動、場地營運、票務管理及內容創新等方面進行合作,以及合作競投澳門戶外表現場地。就上述合作,本公司或其聯營公司將(其中包括)在同等條件下為中國對外文化集團在澳門的優先合作夥伴,負責合作項目的當地資源整合、推廣及營運落地等工作。框架協議的期限為自框架協議簽署日期起計三年。

中國對外文化集團為經國務院批准成立的大型國有企業,主要從事國際演藝、藝術展覽、文化旅遊、演出院線運營等業務。中國對外文化集團致力在全球推廣中華文化,落實國家文化發展戰略。董事在作出一切合理查詢後,確認就其所知、所悉及所信,中國對外文化集團及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則(「GEM上市規則」))的第三方,並與彼等概無關連。

董事會認為,透過框架協議達成上述戰略合作,有利於本集團繼續擴展其於澳門的文化娛樂業務,符合澳門政府的經濟多元發展戰略。憑藉本集團的數字能力及本地資源,加上中國對外文化集團的豐富文化資源及場地運營專長,預計該戰略合作亦將產生協同效應,並促進澳門打造成以中華文化為主流,多元文化共存的世界旅遊休閒中心,從而為本公司及其股東帶來長期回報。

董事會謹此強調,儘管框架協議為訂約方的長遠戰略合作奠定基礎,惟有關合作 將取決於任何所訂立的補充或最終協議方可作實,而訂立補充或最終協議則取決 於(其中包括)訂約方之間的進一步磋商。因此,概無法保證訂約方將簽署任何補 充或最終協議或補充或最終協議項下的任何交易將得以落實。此外,有關補充或 最終協議(如已簽署)的條款可能會偏離框架協議中規定的條款。本公司將於必要 時另行刊發公告,以符合GEM上市規則的適用規定。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 亞博科技控股有限公司* 主席兼行政總裁 孫豪

香港,2025年8月12日

* 僅供識別

於本公告日期,董事會成員包括(i)執行董事孫豪先生及胡陶冶女士;(ii)非執行董事秦躍紅女士及紀綱先生;及(iii)獨立非執行董事鄒小磊先生、陳家良先生及阮潔明女士。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載,旨在提供有關本公司的資料,董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後,確認就其所知及所信,本公告所載資料在所有重要方面均屬準確完備,沒有誤導或欺詐成分,且並無遺漏任何其他事項,足以令致本公告所載任何陳述或本公告產生誤導。

本公告將於刊登日期起於聯交所營運之披露易網站www.hkexnews.hk之「最新上市公司公告」頁內刊登最少七天,並將於本公司網站www.agtech.com內刊登。